КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2019 года № 24
с Мостовское
Об аннулировании адреса объекта адресации
          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в целях приведения к утвержденному адресному ориентиру по населенным пунктам Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, удаление не существующих и дублирующих адресов по улицам и переулкам.
 Администрация Мостовского сельсовета
постановляет:
1. Аннулировать адрес жилого дома:
-Российская Федерация, 641240 Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, улица Панфилова, дом 27, кадастровый номер объекта адресации отсутствует.
        2. Исключить из федеральной информационной адресной системы, в связи с фактическим отсутствием на территории Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области дома № 27 по ул. Панфилова                        с Мостовское.
       3. Ответственному по наполнению и актуализации федеральной информационной адресной системы Моргун И.К., внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему, а именно аннулировать несуществующий адрес дома № 27 по ул. Панфилова                            с. Мостовское Варгашинского района Курганской области.

      4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области и на официальном сайте Администрации Мостовского сельсовета в информационно-коммуникационной сети Интернет.
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мостовского сельсовета                                                  С.А. Сергеев